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Datum   
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Adress 
205 80 Malmö 

Yttrande 

Diarienummer Till 
ASN-2024-1565 Kommunstyrelsen 
  
 
Remiss Justitiedepartementet - Ett starkare skydd för offentliganställda 
mot våld, hot och trakasserier (SOU 2024:1) 
STK-2024-125 
 
 
Arbetsmarknads- och socialnämnden lämnar följande yttrande: 

 

Yttrande 
Arbetsmarknads- och socialnämnden anser att utredningen har lämnat förslag som kommer 
att bidra till ett starkare skydd för offentliganställda.  
 
Nämnden vill dock lyfta fram följande synpunkter:  
 
Utredningens förslag om att myndigheter i vissa särskilda situationer ska kunna utelämna 
namn på beslutsfattare, föredragande och andra som deltagit i den slutliga handläggningen av 
ett ärende är, utifrån utredningens direktiv, bedöms vara ett ändamålsenligt förslag.  
 
Nämnden delar utredningens bedömning att visst, framför allt hotfullt, agerande som sker i 
affekt kan motverkas genom att den enskilde inte omedelbart får del av beslutfattares namn. 
Skyddet för offentliganställda blir dock begränsat av att uppgift om namn fortsatt ska lämnas 
på begäran av part eller annan enskild.  
 
Nämnden är medveten om och har förståelse för de starka skäl som finns när det gäller 
rätten att ta del av vem som har fattat ett visst beslut.  
 
Även med beaktande härav vill nämnden lyfta att det framöver vore önskvärt med ytterligare 
utredning och analys kring om det kan finnas undantagssituationer där behovet av att 
tillgodose offentliganställdas säkerhet väger tyngre än enskildas rätt att ta del av uppgifter om 
beslutfattares och andra anställdas namn, och hur en sådan ordning i så fall skulle se ut.  
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Ordförande 

 

 Sedat Arif  

Förvaltningsdirektör  

 

 Britt-Marie Pettersson 
 
 

Särskilda yttranden och reservationer 

 

Farishta Sulaiman (M), Ingrid Gunnarson (M) och Anna Adell (M) avser inkomma med ett särskilt 
yttrande, bilaga. 

Marek Lakatos (V) och Anfal Mahdi (V) avser inkomma med en skriftlig reservation, bilaga. 


